
Uchwała Nr XVI/162/07 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej.

        Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.),  oraz § 38 ust.  2  Statutu  Gminy i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr  XI/58/2003  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-
Leszczynach z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić wybór nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Antoniego Bluszcza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


